

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหนองไผ่ - ดงสัก (รพ.ถ.๑๕-๐๑๗) หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๔๗๑,๙๐๐.- บาท (-สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหนองไผ่ - ดงสัก (รพ.ถ.๑๕-๐๑๗) หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี จำนวน ๓ จุด
ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E = ๕๗๖๒๐๗ N = ๑๔๘๑๑๔๐ - E = ๕๗๗๐๑๖ N = ๑๔๘๑๔๖๑
(ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด) งบประมาณ ๔๗๑,๙๐๐.- บาท
๕. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๕๔,๘๔๙.๙๓ บาท
(สี่แสนห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยสี่สิบเก้าบาทเก้าสิบสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ แบบโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหนองไผ่ - ดงสัก (รพ.ถ.๑๕ - ๐๑๗) หมู่ที่ ๙
 - ๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
 - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
 - ๖.๕ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๗
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)


ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง		งานแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง	
โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหนองไผ่ - ดงสัก (รพ.ถ.15 - 017) สถานที่ หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี			
งวดที่	% จ่ายเงิน	รายละเอียดผลงาน	ระยะเวลา วัน
1 งวดงาน	100 %	เมื่อผู้รับจ้างดำเนินโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหนองไผ่ - ดงสัก (รพ.ถ.15 - 017) หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี แล้วเสร็จตามรูปแบบรายการและสัญญาจ้างครบถ้วนทุกประการ นอกจากนี้ได้ทำการก่อสร้างงานส่วนอื่นๆที่เหลือทั้งหมดให้เรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนแล้วเสร็จรวมทั้งเก็บทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อย หมายเหตุ : ผู้รับจ้างจะต้องมีช่างควบคุมงานวุฒิไม่ต่ำกว่า ปวช. สาขาช่างก่อสร้าง, โยธา 1 คน ใช้สูตร $K = 0.30 + 0.10 Mt/Mo + 0.40 At/Ao + 0.10 Et/Eo + 0.10 Ft/Fo$	60
	100 %	-รวมยอดทั้งหมด-	60

(ลงชื่อ)..........ผู้แบ่งงวดงาน

(นายนิพนธ์ พงศ์ทิพย์พันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

แบบ ปร.5

รายการประมาณการ จุดที่ 1 งานซ่อมแซมผิวทางจราจรเดิม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร

จุดที่ 2 งานซ่อมแซมผิวทางจราจรเดิม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร

จุดที่ 3 งานซ่อมแซมผิวทางจราจรเดิม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 68.00 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 272.00 ตารางเมตร

จุดที่ 4 งานซ่อมแซมผิวทางจราจรเดิม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 42.00 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 168.00 ตารางเมตร

จุดที่ 5 งานซ่อมแซมผิวทางจราจรเดิม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร

จุดที่ 6 งานซ่อมแซมผิวทางจราจรเดิม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร

สถานที่ ถนนสายหนองไผ่ - ดงสัก (รพ.ถ.15-017) หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=576207 N=1481140 - E=577016 N=1481461

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 25 มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร	-		-	
	ประเภทงานทาง	333,418.80	1.3642	454,849.93	
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			454,849.93	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			454,800.00	บาท
	ตัวอักษร				(สี่แสนห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

1	งานวัสดุหินคลุก	272.00	ตร.ม.	58.37	15,876.64	-	-	15,876.64
2	งานไพรอมโค้ท	272.00	ตร.ม.	26.89	7,314.08	7.28	1,980.16	9,294.24
3	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	272.00	ตร.ม.	186.90	50,836.80	12.01	3,266.72	54,103.52
	(ปูนผิวไพรอมโค้ท)							

จุดที่ 4 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) (4.00x42.00)								
คำดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุดรีดทางเดิมและบดทับ								
งานชุดผิวทางเดิม(ชนทั้ง)								
1	งานวัสดุหินคลุก	168.00	ตร.ม.	58.37	9,806.16	-	-	9,806.16
2	งานไพรอมโค้ท	168.00	ตร.ม.	26.89	4,517.52	7.28	1,223.04	5,740.56
3	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	168.00	ตร.ม.	186.90	31,399.20	12.01	2,017.68	33,416.88
	(ปูนผิวไพรอมโค้ท)							

จุดที่ 5 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) (4.00x45.00)								
คำดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุดรีดทางเดิมและบดทับ								
งานชุดผิวทางเดิม(ชนทั้ง)								
1	งานวัสดุหินคลุก	180.00	ตร.ม.	58.37	10,506.60	-	-	10,506.60
2	งานไพรอมโค้ท	180.00	ตร.ม.	26.89	4,840.20	7.28	1,310.40	6,150.60
3	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	180.00	ตร.ม.	186.90	33,642.00	12.01	2,161.80	35,803.80
	(ปูนผิวไพรอมโค้ท)							

จุดที่ 6 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) (4.00x6.00)								
คำดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุดรีดทางเดิมและบดทับ								
งานชุดผิวทางเดิม(ชนทั้ง)								
1	งานวัสดุหินคลุก	24.00	ตร.ม.	58.37	1,400.88	-	-	1,400.88
2	งานไพรอมโค้ท	24.00	ตร.ม.	26.89	645.36	7.28	174.72	820.08
3	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	24.00	ตร.ม.	186.90	4,485.60	12.01	288.24	4,773.84
	(ปูนผิวไพรอมโค้ท)							

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน **333,418.80**

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 30.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๑๐๓/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๗ ได้ตรวจสอบ
พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน
คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาริต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน